

Työpäällikön rekrytointi

TEKLTk 16.04.2024 § 24
174/01.01.01/2024

Valmistelija

Tekninen johtaja Ilkka Närhi

Talousarvion mukaisesti tekninen toimi on laittanut auki työpäällikön toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen. Työpaikan hakuaikaa jatkettiin ja haku päättyi 22.3. klo 15:00. Hakuaikaan mennessä tuli yhteensä 14 hakemusta. Yksi hakija perui hakemuksensa. Rekrytoinnissa on käytetty kuntarekry -portaalia.

Hakuilmoitus:

Kaustisen kunta hakee työpäällikköä vakituiseen työsuhteeseen teknisen toimen huoltotukikohdan lähiesihenkilö- sekä rakennuttamistehtäviin.

Työpäällikkö toimii teknisen toimen huoltotukikohdan henkilöstön lähiesihenkilönä ja vastaa alaisiansa työtehtävien koordinoinnista, ohjaamisesta sekä valvonnasta. Työpäällikkö osallistuu tarvittaessa myös suorittavaan toimintaan.

Työpäällikkö valmistelee rakennushankkeet yhdessä teknisen johtajan kanssa, sekä toimii rakennushankkeiden projektipäällikkönä ja turvallisuuskoordinaattorina. Työpäällikkö toimii myös omajohtoisten rakennushankkeiden työnjohtotehtävissä sekä tarvittaessa myös vastaavana työnjohtajana.

Työpäällikön toimisto sijaitsee teknisen toimen huoltotukikohdassa. Säännöllinen työaika on 38 t 15 min viikossa. Tehtävän pääsääntöinen työaika on ma-to 07:00-15:30 ja pe 07:00-13:45.

Tarvittaessa työpäällikkö osallistuu kiinteistönhoidon päivystykseen.

Työpäällikön tehtävä edellyttää tavoitettavuutta myös säännöllisen työajan ulkopuolella. Työ sisältää satunnaisia säännöllisen työajan ulkopuolisia tehtäviä, joissa edellytetään työntekijän itsenäistä aikataulusuunnittelua ja tehtävien toteuttamista.

Tarvittaessa työpäällikkö osallistuu kiinteistönhoidon, rakentamisen sekä kunnallistekniikan töiden suorittamiseen eri työkohteissa. Lisäksi työpäällikkö suorittaa Kaustisen kunnan alueen rakennuskannan inventoinnin.

Esihenkilö voi määrätä työpäällikölle myös muita tehtäviä, joita hän voi koulutuksen ja kokemuksen perusteella tehdä.

Tehtävä edellyttää:

Voimassa olevaa B ajoluokan ajo-oikeutta sekä oman ajoneuvon käyttöä. Rakennusalan soveltuvaa koulutusta, vähintään rakennusmestarin koulutusta.

Hyvää suomen kielen suullista sekä kirjallista ilmaisutaitoa.

Valmiutta työskennellä myös säännöllisen työajan ulkopuolella.

Tekemään sovittaessa lisä-, lauantai- ja sunnuntaityötä sekä ilta- ja yötyötä.

Eduksi katsotaan:

Kokemusta rakennushankkeiden suunnittelu, valvonta, turvallisuuskoordinaattori sekä projektinjohtotehtävistä.
Kokemusta kiinteistönhoidon, ulkoalueiden hoidon sekä kunnallistekniikan tehtävistä.
Kokemusta kunnallisen sektorin rakennuttamistehtävistä.
Kokemusta kunnallisen sektorin esihenkilötehtävistä.

Arvostamme:

Hyvää organisoimis- sekä aikataulutuskkyä.

Kykyä itsenäiseen työskentelyyn.

Hyvää itsenäistä ratkaisutaitoa.

Hyviä sosiaalisia- ja vuorovaikutustaitoja.

Valitun tulee esittää työterveyslääkärin lausunto työkelpoisuudestaan 3 kuukauden sisällä työsuhteen alkaessa. Koeaika on 6 kuukautta.

Tehtäväkohtainen palkka 3705,25 €/kk, jonka lisäksi tulee mahdollinen teknisten sopimuksen mukainen ammattialalisä.

Haastattelut pidettiin 5.4 sekä 12.4. Yhteensä 4 hakijaa haastateltiin, Koivumaa Marko, Palosaari Matti, Lerssi Juha ja Valkama Anssi. Haastattelijoina toimi tekninen johtaja Ilkka Närhi, Pertti Mäki-Petäjä teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Jouni Koskinen kunnanhallituksen puheenjohtaja, Kari Korkala teknisen lautakunnan varapuheenjohtaja sekä Tero Peltoniemi teknisen lautakunnan jäsen.

Esittelijä	Tekninen johtaja Ilkka Närhi
Esitys	Esitys annetaan kokouksessa, koska haastattelut ovat vielä kesken esityslistan julkaisupäivänä.
Esitys	Tekninen johtaja esittää haastattelutyöryhmän kanssa keskusteltuaan, että työpäällikön toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen valitaan Marko Koivumaa. Varasijalle esitetään Valkama Anssia. Valitun tulee ilmoittaa 3.5.2024 klo 12:00 mennessä kirjallisesti tekniselle johtajalle, ottaako paikan vastaan. Valitun tulee esittää työterveyslääkärin lausunto työkelpoisuudestaan 3 kuukauden sisällä työsuhteen alkaessa. Koeaika on 6 kuukautta.
Päätös	Hyväksyttiin. <hr/>